МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с.АЛХАН-КАЛА

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «СОШ № 1 с. Алхан-Кала Грозненского муниципального района ЧР»)

МУ «Грозненски РОО»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН «СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

IАЛХАН-ГIАЛАРА ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮХЬ НР «Соьлжа-ГIалин муниципальни кIоштан Iалхан-ГIалара  ЮЮШ»)

П Р И К А З
28 августа 2023 г  № 137

с.Алхан-Кала

О назначении ответственного лица

за организацию питьевого режима в

МБОУ «СОШ №1 с. Алхан-Кала»

на 2023-2024 учебный год

            В целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь

Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», в соответствии с СанПиНом 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения» и в связи с началом нового учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию питьевого режима в МБОУ

«СОШ №1с.Алхан-Кала» ответственного за питание заместителя директора по

УВР Ахигову Луизу Султановну.

2. Ответственной за питание и питьевой режим, зам. директора по УВР

Ахиговой Л.С. :

 обеспечить свободный доступ обучающихся к питьевой воде в

течении всего времени их пребывания в школе;

 соблюдать требования санитарно-гигиенических норм и правил;

 обеспечить проведение мероприятий по охране труда и соблюдения

питьевого режима.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                  Т.М. Абдулазиева

		2023-12-17T23:30:30+0300
	Абдулазиева Таня Маликовна